устройство на територията, архитектура и жилищна политика, бяха взети 
следните решения: 
   Комисията, като водеща, подкрепя доклада с предложения проект за решение, 
като предлага следното изменение: 
   В т.1 от проекта за решение, след текста „….- 495,00 /четиристотин 
деветдесет и пет/ лв. без ДДС“ да се добави следния текст: „или тяхната 
равностойност в евро без ДДС, според официалния курс на БНБ“. 
Общо гласували: 11. 

- „За“ - 11. 

- „Против“ - Няма. 

- „Въздържали се“ -Няма. 

Поименно гласуване: 

1. Антон Хекимян: За

[...]

„Поземлен имот с идентификатор 68134.1380.85, с 
административен адрес: ул.„Рожен“ № 14, с площ 263 кв.м.“, да се добави текста: 
„за който е съставен АОС № 3337/07.08.2019г. на СО-район „Надежда“, вписан в 
Служба по вписванията-гр.София“. 
      - след текста: „….- 474,00 /четиристотин седемдесет и четири/лв. без ДДС“ 
да се добави следния текст: „ или тяхната равностойност в евро без ДДС, според 
официалния курс на БНБ“. 
Общо гласували: 11. 

- „За“ - 11. 

- „Против“ - Няма. 

- „Въздържали се“ -Няма. 

Поименно гласуване: 

1. Антон Хекимян: За

[...]

основание становище вх.№ СОА25-ВК08-16854/2/07.12.2025 г. от Георги 
Клисурски – зам.-кмет на СО , подкрепя доклада и предлага следните изменения: 
     В точка I.1. от проекта за решение, втори абзац, осми ред, да придобие 
следното съдържание: „Начална конкурсна месечна наемана цена в размер на 
155/79,25 (сто петдесет и пет лева/седемдесет и девет евро и двадесет и пет 
евро цента) без ДДС“. 
     В правните основания на проекта за решение, да се добави следния текст: „ чл. 
55 от Закона за устройство на територията“. 
Общо гласували: 9. 

- „За“ - 9. 

- „Против“ - Няма.

[...]

вх.№ СОА25-ВК08-18803/2/11.12.2025 г., с вносител: Владислав Владимиров – 

кмет на район „Нови Искър“. 

ПРЕДС. ПРОШКО ПРОШКОВ: ПК по здравеопазване подкрепя доклада  с допълнения в 

правните основания. Ние като водеща комисия предлагаме в т. II. от проекта за 

решение след текста: 77 130 лв. /седемдесет и седем хиляди сто и тридесет 

лева/ да се добави следния текст: „ или тяхната равностойност в евро, според 

официалния курс на БНБ“. 

Преминаваме към гласуване. 

Комисията, като водеща, въз основа на състоялите се разисквания по доклада, 
становището на Постоянната комисия по здравеопазване и социална политика и

[...]

Клисурски – зам.-кмет на СО , подкрепя доклада и предлага следното изменение:        
    В правните основания на проекта за решение да се добави: „чл. 8, ал. 1 от Закона 
за общинската собственост“.          
    В т. II. от проекта за решение след текста: 77 130 лв. /седемдесет и седем 
хиляди сто и тридесет лева/ да се добави следния текст: „ или тяхната 
равностойност в евро, според официалния курс на БНБ“. 
Общо гласували: 11. 

- „За“ - 11. 

- „Против“ - Няма. 

- „Въздържали се“ -Няма. 

Поименно гласуване: 

1. Александър Марков: За 
2. Бойко Димитров:

[...]

Като водеща комисия предлагаме от правните основания да отпадне текста:  

„…във връзка с докладната записка на управителя на „Медицински център XXXI“ 

ЕООД – град Нови Искър“. 

В преамбюла и в т. 1 от проекта за решение, след текста: „….83 809.50 

(осемдесет и три хиляди осемстотин и девет лева и 50 ст.) лв. с ДДС“ да се 

добави следния текст: „ или тяхната равностойност в евро с ДДС, според 

официалния курс на БНБ“. 

Преминаваме към гласуване. 

Въз основа на състоялите се разисквания по доклада, положителните 
становища на Постоянната комисия по финанси и бюджет и на Постоянната

[...]

комисия по здравеопазване и социална политика, бяха взети следните решения: 
     Комисията, като водеща подкрепя доклада с предложения проект за решение и 
предлага следните изменения: 
     В преамбюла и в т. 1 от проекта за решение, след текста: „….83 809.50 
(осемдесет и три хиляди осемстотин и девет лева и 50 ст.) лв. с ДДС“ да се добави 
следния текст: „ или тяхната равностойност в евро с ДДС, според официалния 
курс на БНБ“. 

От правните основания да отпадне текста:  „…във връзка с докладната 
записка на управителя на „Медицински център XXXI“ ЕООД – град Нови Искър“.